

Pressmeddelande

Delårsrapport FIREFLY AB (publ), januari-juni 2009
First North:FIRE

- Omsättningen ökade med 68 % till 57,4 mkr (34,2 mkr)
- Rörelseresultatet förbättrades med 150 % och uppgick till 6,0 mkr (2,4 mkr)
- Resultat efter finansnetto förbättrades med 172 % och uppgick till 7,7 mkr (2,8 mkr)
- Orderingången minskade med 19 % till 34,3 mkr (42,2 mkr)
- Orderstocken minskade med 37 % till 47,8 mkr (75,9 mkr)
- Resultat per aktie 0,94 kr (0,34 kr)

Verksamheten

Under årets första sex månader har utleveranserna ökat inom bolagets båda verksamhetsområden. Detta har lett till en kraftig ökning av omsättning och resultat. Bolagets orderingång har däremot minskat jämfört med föregående år då många kunder blivit försiktigare med nyinvesteringar, vilket medfört att flera projekt har förskjutits i tiden. Inneliggande orderstock medför dock att bolagets expansionsplaner i form av bemanning och produktutveckling har fortsatt att genomföras.

Affärsområdet Industriapplikationer noterade under perioden en minskad orderingång med 24%. Aktiviteter i form av kundbearbetning och annan marknadsföring har emellertid varit fortsatt hög vilket förväntas ge resultat så snart marknaden stabiliseras. Firefly deltog i maj framgångsrikt vid den stora Lignamässan i Hannover, Tyskland. Antalet kundförfrågningar under mässan flerfaldigades jämfört med föregående mässa år 2007.

Inom affärsområdet Infrsystem pågår installationen av det nya avancerade brandlarmssystemet Sentio® hos SL och enligt nu gällande planer kommer leveranserna att avslutas 2010. Under perioden har mindre tilläggsorder om totalt 2,2 mkr erhållits. Installationen av Sentio® kommer att fungera som en viktig referens och visningsanläggning för andra tunneloperatörer. Marknadsföringen av Sentio® har steg för steg intensifierats under 2009 men några större order kan inte påräknas förrän systemet är i full drift hos SL

Förstärkningen av organisationen har fortsatt under det första halvåret. Merparten av rekryteringarna sker som tidigare till funktioner inom sälj och eftermarknadsavdelningarna. Rekryteringarna genomförs för att säkerställa bolagets förmåga att på ett bra sätt hantera allt fler kunder på en global marknad.

Orderingång, fakturering och resultat

Periodens orderingång uppgick till 34,3 mkr (42,2 mkr), en minskning med 19 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 47,8 mkr (75,9 mkr). Omsättningen ökade med 68 % till 57,4 mkr (34,2 mkr). Rörelseresultatet uppgick till 6,0 mkr (2,4 mkr). Det förbättrade resultatet tillskrivs främst en högre omsättning grundad på ökad avräkning mot inneliggande order.

Firefly Brandsäkerhetsföretaget Firefly tillverkar och säljer tekniska system, som upptäcker och förhindrar bränder och explosioner. Inom affärsområdet Industriapplikationer övervakas processer främst inom board- och träbearbetningsindustrin samt i värmekraftverk. I dessa hanteras organiska material såsom papper, träfibber, kol och livsmedel. Bolaget har sedan några år också utvidgat verksamheten, så att den nu även innefattar övervakning av pappersmaskiner samt av torkprocessen i avloppsreningsverk. I dessa sammanhang används främst gnist- och flamdetektering. Bolagets affärsområde Infrsystem omfattar övervakning av kabel- och kommunikationstunnlar och andra specialrisker. I dessa fall används bland annat den nyutvecklade gasdetekteringstekniken, MGD. Firefly har försäljning i mer än 30 länder och omsättningen uppgick under 2008 till 82 mkr. Firefly är noterat på First North som drivs av NASDAQ OMX Stockholm AB. Bolagets Certified Adviser är Remium AB.

	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat		
	2009	2008	%	2009	2008	%	2009	2008	%	2009	2008	%
Jan - juni												
Industriapplikationer	32,1	42,2	-24%	15,5	20,9	-26%	37,7	34,1	11%			
Infrasystem	2,2	0	n/a	32,3	55,0	-41%	19,7	0,1	n/a			
Totalt	34,3	42,2	-19%	47,8	75,9	-37%	57,4	34,2	68%	6,0	2,4	150%
	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat		
	2009	2008	%	Juni	Mars	%	2009	2008	%	2009	2008	%
april - juni												
Industriapplikationer	15,6	22,5	-31%	15,5	22,3	-30%	22,4	18,8	19%			
Infrasystem	2,0	0	n/a	32,3	40,3	-20%	9,5	0,1	n/a			
Totalt	17,6	22,5	-22%	47,8	62,6	-24%	31,9	18,9	69%	3,4	1,5	127%

Andra kvartalet

Orderingången uppgick till 17,6 mkr (22,5 mkr). Minskningen kan huvudsakligen hänföras till affärsområdet industriapplikationer. Omsättningen uppgick till 31,9 mkr (18,9 mkr) och rörelseresultatet till 3,4 mkr (1,5 mkr).

Investeringar, likviditet och soliditet

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 15,2 mkr (11,5 mkr). Under maj månad har utdelning till aktieägarna utbetalats med 4,5 mkr (3,6 mkr). Investeringarna under perioden uppgick till 217 tkr (301 tkr). Soliditeten vid periodens slut uppgick till 58 % (59 %). Bolaget är skuldfritt.

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 45 personer (42).

Framtidsutsikter

Det är fortsatt styrelsens målsättning att bolaget under 2009 skall visa ett väsentligt bättre resultat än under föregående år.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Stockholm den 28 augusti 2009

FIREFLY AB (publ)

Robert Reh binder
Styrelseordförande

Lars Höglund
Ledamot

Johan Löwen
Ledamot

Erik Mitteregger
Ledamot

Lennart Jansson
Verkställande direktör

Resultaträkning i sammandrag (tkr)	April-juni 2009	April-juni 2008	Jan-juni 2009	Jan-juni 2008	Jan-dec 2008
Omsättning	31 888	18 925	57 431	34 155	82 337
Kostnad sålda varor	-20 571	-11 670	-37 079	-21 446	- 51 320
Bruttoresultat	11 317	7 255	20 352	12 709	31 017
Försäljningskostnader	-5 908	-4 647	-10 738	-8 045	-17 714
Administrationskostnader	-2 055	-1 122	-3 635	-2 271	-3 677
Rörelseresultat	3 354	1 486	5 979	2 393	9 626
Finansnetto	261	161	1 680	420	1 152
Resultat efter finansiella poster	3 615	1 647	7 659	2 813	10 778
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-2 077
Skatt	-950	-461	-2 014	-788	-2 539
Periodens/årets resultat	2 665	1 186	5 645	2 025	6 162
Resultat per aktie*	0,44	0,20	0,94	0,34	1,28
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400	6 001 400	6 001 400

*Resultat efter skatt med tillägg för 73,7 % av bokslutsdispositioner

Balansräkning i sammandrag (tkr)	2009 30.06	2008 30.06	2008 31.12
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	59	60	89
Materiella anläggningstillgångar	1 487	1 592	1 567
Varulager	20 857	12 406	11 707
Övriga omsättningstillgångar	21 568	20 795	21 033
Likvida medel och kortfristiga placeringar	15 201	11 516	26 513
Summa tillgångar	59 172	46 369	60 909
Eget kapital och skulder			
Eget kapital (Not 1)	27 350	22 070	26 206
Obeskattade reserver	9 285	7 208	9 285
Förskott från kunder	3 625	6 942	7 146
Övriga kortfristiga skulder	18 912	10 149	18 272
Summa skulder och eget kapital	59 172	46 369	60 909

Not 1) Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Förändring av det egna kapitalet				
Belopp vid årets ingång 2008	3 001	11 723	8 922	23 646
Utdelning till aktieägarna			-3 601	-3 601
Periodens resultat kvartal 1-2 2008			2 025	2 025
Belopp vid periodens utgång 2008	3 001	11 723	7 346	22 070
Periodens resultat kvartal 3-4 2008			4 136	4 136
Belopp vid årets utgång 2008	3 001	11 723	11 482	26 206
Belopp vid årets ingång 2009	3 001	11 723	11 482	26 206
Utdelning till aktieägarna			-4 501	-4 501
Periodens resultat kvartal 1-2 2009			5 645	5 645
Belopp vid periodens utgång 2009	3 001	11 723	12 626	27 350

Kassaflödesanalys (tkr)	2009	2008	2008
	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	7 659	2 813	10 778
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	317	318	643
	7 976	3 131	11 421
Skatt	-1 136	-	-1 756
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	6 840	3 131	9 665
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-13 434	-5 054	3 737
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 594	-1 923	13 402
Investeringsverksamheten			
Förvärv av anläggningstillgångar	-217	-301	-629
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-217	-301	-629
Finansieringsverksamheten			
Utdelning till ägarna	-4 501	-3 601	-3 601
Förändring av långfristiga skulder	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 501	-3 601	-3 601
Periodens kassaflöde	-11 312	-5 825	9 172
Likvida medel vid periodens början	26 513	17 341	17 341
Likvida medel vid periodens slut	15 201	11 516	26 513

Nyckeltal (tkr)	2009	2008	2008
	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
Orderingång industriapplikationer	32 063	42 195	83 111
Orderingång infrsystem	2 200	0	1 764
Orderingång totalt	34 263	42 195	84 875
Orderstock industriapplikationer	15 499	20 909	21 164
Orderstock infrsystem	32 348	55 031	49 346
Orderstock totalt	47 847	75 940	70 510
Bruttomarginal %	35	37	38
Rörelsemarginal %	10	7	12
Vinstmarginal %	13	8	13
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	46	20	35
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	34	14	25
Soliditet %	58	59	54
Genomsnittligt antal anställda	42	38	40
Nettoinvestering i materiella anläggningstillgångar (tkr)	217	301	220
Justerat eget kapital per aktie	5,70	4,54	5,48
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400

